份的零碎配額。因彙集零碎保證配額而產生的任何發售股份將可供合資格股東額外
申請認購。

發售股份之股票及退款支票

待公開發售的條件達成後，預期所有發售股份的股票將於二零二二年七月
二十五日（星期一）或之前以普通郵遞至彼等註冊地址的方式寄送予已接納並申請
認購發售股份（如適用）及繳足發售股份股款的合資格股東，郵誤風險概由彼等自行
承擔。有關額外發售股份的全部或部分未成功申請的退款支票，或倘公開發售終止，
有關發售股份申請的退款支票，預期將於二零二二年七月二十五日（星期一）或之前
以普通郵遞方式寄送予各自股東的註冊地址，郵誤風險概由彼等自行承擔。

— 16 —

董事會函件

有關額外發售股份的全部或部分未成功申請的退款支票（如有）預期亦將於二
零二二年七月二十五日（星期一）或之前以普通郵遞方式寄送予各自股東的註冊地址，
郵誤風險概由彼等自行承擔。

申請發售股份上市

本公司已向聯交所上市委員會申請批准發售股份上市及買賣。本公司概無任
何部分證券於聯交所以外的任何證券交易所上市或買賣，亦不擬尋求其任何部分證
券於聯交所以外的任何證券交易所上市或買賣。於聯交所買賣發售股份將須繳付香
港印花稅（如有）以及香港任何其他適用費用及收費。

待發售股份獲准於聯交所上市及買賣後，發售股份將獲香港結算接納為合資
格證券，自發售股份於聯交所開始買賣之日或香港結算釐定的其他日期起，可於中
央結算系統內寄存、結算及交收。聯交所參與者之間於任何交易日進行的交易，須
於其後第二個交易日在中央結算系統內交收。中央結算系統內的一切活動均須根據
不時生效的中央結算系統一般規則及中央結算系統運作程序規則進行。

股東應注意，股份已於二零二二年六月十四日（星期二）開始按除權基準買賣，

而股份將於公開發售的條件尚未達成時已可買賣。直至公開發售的所有條件獲達成

當日為止，買賣股份的任何股東或其他人士須承受公開發售未必可成為無條件及未

必進行的風險。謹此建議任何有意買賣股份的股東或其他人士如對其狀況有任何疑

問，應諮詢其專業顧問。

— 17 —

董事會函件

股權架構變動

本公司於最後實際可行日期及緊隨公開發售及計劃實施完成後（假設本公司的
股權架構於本發售章程日期至緊隨公開發售及計劃完成後概無任何變動）的股權架
構如下（僅供說明用途）：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後

（假設所有發售股份均由

合資格股東認購）

緊隨公開發售完成後

（假設除根據不可撤銷承

諾認購者外，合資格股東

並無認購其他發售股份）

緊隨公開發售完成

（假設所有發售股份均由

合資格股東認購）及根據

計劃發行股份後

緊隨公開發售完成

（假設除根據不可撤銷

承諾認購者外，

合資格股東並無認購

其他發售股份）及根據

計劃發行股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

主要股東 221,405,000 22.72 354,248,000 22.72 354,248,000 26.16 354,248,000 21.80 354,248,000 24.95
接管股份（附註1） 190,000,000 19.50 304,000,000 19.50 190,000,000 14.03 304,000,000 18.71 190,000,000 13.38
一致行動集團（附註2） 67,403,000 6.92 107,844,800 6.92 107,844,800 7.96 107,844,800 6.64 107,844,800 7.60
蔡先生及其配偶（附註3） 73,500,000 7.54 117,600,000 7.54 280,215,200 20.69 117,600,000 7.24 280,215,200 19.73

小計 552,308,000 56.68 883,692,800 56.68 932,308,000 68.84 883,692,800 54.39 932,308,000 65.66

公眾股東

計劃債權人（附註4） — 0.00 — 0.00 — 0.00 65,592,635 4.04 65,592,635 4.62
其他公眾股東 422,092,000 43.32 675,347,200 43.32 422,092,000 31.16 675,347,200 41.57 422,092,000 29.72

公眾小計 422,092,000 43.32 675,347,200 43.32 422,092,000 31.16 740,939,835 45.61 487,684,635 34.34

總計 974,400,000 100.00 1,559,040,000 100.00 1,354,400,000 100.00 1,624,632,635 100.00 1,419,992,635 100.00

附註：

1. 根據於二零二一年七月十四日存檔的權益披露，Leung Leung Wing Yee Winnie女士於二
零二一年七月二日獲委任為相關股份的接管人。

2. 根據柯明財先生、蔡金旭先生、王松茂先生、林清雄先生、吳仕燦先生及吳海燕女士訂
立的一致行動人士協議，彼等就有關其於本公司股權的若干安排達成一致意見。本公司
獲悉，柯明財先生已宣佈破產，而其於本公司的權益由接管人持有。吳海燕女士已不可
撤銷地承諾就公開發售承購一致行動集團的保證配額。

3. 於最後實際可行日期，蔡先生合法擁有57,200,000股股份，而其配偶合法擁有16,300,000
股股份。根據香港法例第571章證券及期貨條例，蔡先生被視為於其配偶擁有權益的所
有股份中擁有權益。

4. 將予發行的計劃股份及同意費股份數目視乎計劃債權人的債務金額及申索而定，而有關
申索將由計劃管理人釐定並根據計劃作出裁決。

5. 如上述股權架構所示，公開發售及發行計劃股份和同意費股份不會觸發或導致任何人有
義務根據收購守則第26條作出強制全面要約。

— 18 —

董事會函件

股東及公眾投資者應注意，上述本公司股權架構變動僅供說明用途，而本公

司股權架構於公開發售完成後的實際變動受多項因素影響，其中包括公開發售的接

納程度。

建議重組之理由及公開發售所得款項擬定用途

鑒於COVID-19疫情、中美貿易戰及中國經濟增長放緩引發的不確定性，本集